Mengelola dana pemerintah dan masyarakat secara professional

yang didasarkan pada prinsip-prinsip compliance.

4. Produk-produk PT. Bank Sumut KCP Syariah Rantauprapat adalah :

a. Produk Penghimpunan Dana

1) Tabungan Marhamah

Tabungan Marhamah berdasarkan Fatwa Majelis UlamaNo.

12/DSN-MUI/IV/2000 tanggal 20 Dzulhijjah 1420 H/1 April 2000 M.

Tabungan Marhamah berdasarkan prinsip Mudhrabah Muthlaq yaitu

investasi yang dilakukan oleh nasabah sebagai pemilik dana (Shahibul

maal) dan bank sebgai pengelola (Mudhorib).

2) Tabungan Marwah

Bank Sumut Syariah mempunyai produk Marwah yang berprinsip

Yad Ad Dhamrah (titipan dana) yang berdasarkan Masjelis ULama

Indonesia Nomor 02/DSN-MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420

H/1 April 2004 M. Bank tidak mengurangi saldo tabungan milik

nasabah kecuali dengan persetujuan penabungan untuk tujuan

tertentu.

Nasabah dapat menarik dananya setiap saat dengan

menggunkan Cek dan Bilyet Giro diseluruh unit kantor Bank

Sumutsecara online.

4) Deposito Ibadah Mudharabah

Investasi berjangka yang aman dengan bagi hasil yang

menguntungkan dan akan terus tumbuh. Deposito ibadah berdasarkan

Fatwa DSN-MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/ 1 April

2000 M. Dengan prinsip mudharabah muthlaq deposito ibahkan

mengelola dan investasi anda sebagai investasi berjangka yang akan

terus tumbuh dengan aman,berkah dan menguntungkan.

5) Tabungan Haji Makbul

Tabungan dalam mata uang rupiah untuk membantu pelaksanaan

haji dan umroh.

b.